
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/211/22 

RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Pęcław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.) Rada Gminy Pęcław uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVI/90/16 Rady Gminy Pęcław z dnia 29 czerwca 2016r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pęcław w Rozdziale 7. Obszary podlegające 

obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzenia w § 11 skreśla się ust. 2 i 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu gminy. 

Przewodniczący Rady: 

Jerzy Mucha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 23


		2023-01-02T11:02:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




